EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 80/12 

Objeto:  Prestação de serviços de reparo e manutenção, com fornecimento de 
material, em imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, pelo período de 
doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 901.698,09 (novecentos e um mil, seiscentos e 
noventa e oito reais e nove centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

27/4/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,